מס הכנסה - מדריך לחייל המשוחרר

נושא: מס הכנסה

י"ט טבת תשע"ג

01 ינואר 2013

חייל/ת יקר/ה

ברכותינו עם סיום שירותך הצבאי ומיטב האיחולים לשובך למסגרת האזרחית.

ברצוננו להביא לידיעתך מידע על זכויותיך ועל ההטבות המוענקות לך כחייל/ת משוחרר/ת על פי פקודת מס הכנסה.

על פי פקודת מס הכנסה מוענק למשתחרר/ת מ"שירות סדיר" זיכוי על הכנסתו מיגיעה אישית, במשך 36 החודשים הראשונים שלאחר חודש שחרורו מן השירות הסדיר.